
CGO208 

NRX® C-GO Tumme 
- Formen skapar stödet
NRX® C-GO är en unik, mjuk och elastisk tumortos i perforerat neopren som skyddar, stabiliserar 
och avlastar tummen. Den är utvecklad för att ge stabilt tumstöd utan skenor, tack vare sin 
genomtänkta konstruktion och sitt innovativa stabiliserande band. Resultatet är ett stöd som kan 
jämföras med en skena – men med betydligt större flexibilitet och individuell anpassning.

Ortosen positionerar tummen i en neutral viloställning och är särskilt lämpad vid besvär i tum-
mens basled (CMC) och mellanled (MP). Det justerbara bandet i lågprofilsmaterialet Neptune gör 
det möjligt att styra och anpassa stödet exakt efter patientens behov. Ortosen har dessutom en 
utsida i kardborretyg, vilket ger ytterligare möjligheter att placera och justera band och tillbehör 
för optimal individuell anpassning.

Den integrerade C-formade pelotten ger riktat stöd över tumbasen och thenarmuskulaturen. Ge-
nom en smart tvåstegsspänning kan stödet först fästas över thenarmuskulaturen för positionering 
av CMC-leden och därefter säkras över MP-leden, vilket skapar effektiv stabilisering och avlast-
ning.

C-GO är enkel att individanpassa och kan vid behov justeras genom mindre modifieringar i tum-
delen. För ytterligare anpassning är ortosen fullt kompatibel med NRX®-strap, vilket möjliggör ett 
modulärt tumstödssystem utan skenor med mycket stora anpassningsmöjligheter.

 
﻿ CGO208 - Höger / Vänster               Måttet tas runt handleden

Size 1 (XS) 2 (S/M) 3 (L/XL) 4 (XXL)

cm 13-15 15-17 17-20 20-23

Indikationer: Artros, CMC- eller MCP-ledsinstabilitet, inflammation, stukningar, reumatoid artrit, 
avlastning och överrörlighet i tumme och handled.
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ORTHOSES ARE OUR PASSION



NRX® C-GO Kids
NRX® C-GO Kids är utvecklad med samma beprövade 
design och funktionella principer som NRX® C-GO 
Tummen, men är anpassad efter barns anatomiska 
proportioner. 

Det finns två barnstorlekar.

﻿ CGO208 - Höger / Vänster                          Omkrets handled

Size 00 (XXXS) 0 (XXS) 

cm 9-11 11-13
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